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Valmistelija Kunnanjohtaja Kati Rekola 

 
Hallintosäännön mukaan varhaiskasvatusjohtaja käyttää toimialajohtajan 
toimivaltaa varhaiskasvatuspalveluiden osalta. Varhaiskasvatusjohtaja 
toimii esittelijänä oman alansa asioiden käsittelyn kohdalla 
sivistyslautakunnassa. Varhaiskasvatusjohtajan työnkuvaa on kehitetty 
vaativammaksi viime vuosien aikoina.  
 
Kunnanhallitus on päättänyt 18.1.2021 § 4 varhaiskasvatusjohtajan 
tehtäväkohtaiseksi palkaksi 1.1.2021 alkaen 3700 € ja lisäksi maksetaan 
100 €/kk henkilökohtainen lisä. 
 
Tehtäväkohtainen palkka perustuu tehtävän vaativuuteen. 
Tehtäväkohtaisesta palkasta päätettäessä tehtävän vaativuus tulee ottaa 
mahdollisimman objektiivisesti huomioon. Tavoitteena on, että samaan 
palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävien 
vaativuuden edellyttämässä suhteessa toisiinsa ja 
palkkahinnoittelukohdassa mainittuun peruspalkkaan nähden. 
 
Kunnassa on varhaiskasvatusjohtajan lisäksi kaksi muuta toimialajohtajaa. 
Näissä viroissa tehtäväkohtainen palkka on selvästi suurempi kuin 
varhaiskasvatusjohtajan palkka, vaikkakin tehtävien vastuut ovat yhtäläiset. 
Palkkahinnoittelun ulkopuolisista tehtävistä voidaan tarvittaessa muodostaa 
omia ryhmiään tehtävien vaativuuden arviointia varten. Tällainen 
vertailuryhmä on perusteltua muodostaa silloin, jos työnantajan 
palveluksessa on useampi samankaltaista työtä tekevä hinnoittelematon. 
Toimialajohtajien tehtäväkohtaiset palkat tulisikin olla vertailukelpoisia 
keskenään. 
 
Varhaiskasvatusjohtaja on opiskellut työnsä ohessa sosiaali- ja terveysalan 
johtamisen ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon ja valmistunut siihen 
joulukuussa 2021. 

 
Edellä selostetuista syistä johtuen varhaiskasvatusjohtajan palkkaa on syytä 
korottaa 1.8.2022 alkaen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kati Rekola 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää korottaa varhaiskasvatusjohtajan tehtäväkohtaista 
palkkaa 3811,71 €/kk 500 eurolla ja lisäksi henkilökohtaisen lisän määrä 
pidetään samana 1.8.2022 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


